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XXXIIl Copa de Espafia de Clubes DIVISION DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 38 Masc., 200m Estilos Abs.
22/12/2023 - 10:12 Resultados
RE 1:53.04 CABELLO FORNS ALAN ESTAMBUL (TUR) 10/12/2009

Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo 99 Real Canoe N.C. 1:54.61 19,00 875

25m: 11.47 11.47 75m: 39.74 14.83 125m: 1:10.38 16.62 175m: 1:41.94 14.66
50m: 24.91 13.44 100m: 53.76 14.02 150m: 1:27.28 16.90 200m: 1:54.61 12.67

2. CAMPOS BEAS PEREZ DE TUDELA I¢04acioC.D. Nados Castellon 1:57.64 16,00 809
25m: 11.22 11.22 75m: 41.37 15.92 125m: 1:13.42 17.09 175m: 1:44.78 13.97
50m: 25.45 14.23 100m: 56.33 14.96 150m: 1:30.81 17.39 200m: 1:57.64 12.86
3. GARCIA SAIZ Nicolas 02 C.D. Gredos San Diego 1:57.84 14,00 805
25m: 12.06 12.06 75m: 41.53 15.33 125m: 1:12.63 16.90 175m: 1:44.66 14.72
50m: 26.20 14.14 100m: 55.73 14.20 150m: 1:29.94 17.31 200m: 1:57.84 13.18
4. CADEVALL MICOLAU Nil 06 C.N. Sant Andreu 1:58.89 13,00 784
25m: 11.54 11.54 75m: 41.41 15.81 125m: 1:12.98 16.73 175m: 1:45.29 14.84
50m: 25.60 14.06 100m: 56.25 14.84 150m: 1:30.45 17.47 200m: 1:58.89 13.60
5. ARTAL MATEO Francho 99 C.N. Terrassa 1:59.12 12,00 779
25m: 11.42 11.42 75m: 40.89 15.51 125m: 1:12.83 17.17 175m: 1:45.44 14.90
50m: 25.38 13.96 100m: 55.66 14.77 150m: 1:30.54 17.71 200m: 1:59.12 13.68
6. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 1:59.89 11,00 764
25m: 12.12 12.12 75m: 42.37 15.87 125m: 1:14.04 16.86 175m: 1:46.26 15.17
50m: 26.50 14.38 100m: 57.18 14.81 150m: 1:31.09 17.05 200m: 1:59.89 13.63
7. MIRA ALBALADEJO Diego 01 C.N. Sabadell 2:00.12 10,00 760
25m: 11.86 11.86 75m: 41.22 15.06 125m: 1:13.61 17.94 175m: 1:46.38 14.72
50m: 26.16 14.30 100m: 55.67 14.45 150m: 1:31.66 18.05 200m: 2:00.12 13.74
8. FERRET COLOMER Pol 04  C.N. Sant Andreu 2:01.74 9,00 730
25m: 11.84 11.84 75m: 42.04 15.81 125m: 1:14.94 17.85 175m: 1:48.25 14.84
50m: 26.23 14.39 100m: 57.09 15.05 150m: 1:33.41 18.47 200m: 2:01.74 13.49
9. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.D. Gredos San Diego 2:02.58 8,00 715
25m: 12.00 12.00 75m: 42.11 15.94 125m: 1:15.04 17.72 175m: 1:48.41 15.35
50m: 26.17 14.17 100m: 57.32 15.21 150m: 1:33.06 18.02 200m: 2:02.58 14.17
10. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 Real Canoe N.C. 2:03.31 7,00 702
25m: 11.91 11.91 75m: 42.20 15.69 125m: 1:15.80 18.37 175m: 1:49.45 15.25
50m: 26.51 14.60 100m: 57.43 15.23 150m: 1:34.20 18.40 200m: 2:03.31 13.86
11. PRAVIA DE LA GUERRA liigo 98 Madrid N.C. 2:03.63 6,00 697
25m: 12.37 12.37 75m: 43.23 15.94 125m: 1:15.81 17.36 175m: 1:49.41 15.59
50m: 27.29 14.92 100m: 58.45 15.22 150m: 1:33.82 18.01 200m: 2:03.63 14.22
12. RAMIA VIVES Guillem 02 C.N. Terrassa 2:05.39 5,00 668
25m: 11.71 11.71 75m: 42.10 16.13 125m: 1:15.84 18.62 175m: 1:50.53 15.91
50m: 25.97 14.26 100m: 57.22 15.12 150m: 1:34.62 18.78 200m: 2:05.39 14.86
13. MURCIA DOMINGUEZ Lucas 06 C.N. Barcelona 2:09.26 4,00 610
25m: 12.86 12.86 75m: 45.66 17.50 125m: 1:20.26 17.86 175m: 1:54.87 16.08
50m: 28.16 15.30 100m: 1:02.40 16.74 150m: 1:38.79 18.53 200m: 2:09.26 14.39
14. AREVALO RUBIO Francisco 99  Madrid N.C. 2:09.27 3,00 609
25m: 11.84 11.84 75m: 42.19 15.96 125m: 1:18.54 20.46 175m: 1:54.58 15.67
50m: 26.23 14.39 100m: 58.08 15.89 150m: 1:38.91 20.37 200m: 2:09.27 14.69
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XXXIIl Copa de Espafia de Clubes DIVISION DE HONOR
Barcelona, 20 - 22/12/2023

Prueba 38, Masc., 200m Estilos, Abs.

AN Tiempo Pts
15. MARTI ASARTA Alejandro 04 C.D. Nados Castellon 2:10.48 2,00 593
25m: 12.72 12.72 75m: 44.68 16.61 125m: 1:20.15 18.94 175m: 1:55.33 16.05
50m: 28.07 15.35 100m: 1:01.21 16.53 150m: 1:39.28 19.13 200m: 2:10.48 15.15
16. FERRI BLANC Oriol 05 C.N. Barcelona 2:13.03 1,00 559
25m: 12.74 12.74 75m: 45.93 18.01 125m: 1:22.62 18.98 175m: 1:58.34 16.29
50m: 27.92 15.18 100m: 1:03.64 17.71 150m: 1:42.05 19.43 200m: 2:13.03 14.69
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